N Acquasport Fase Interprovinciale
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Treviso, Domenica 15/04/2018 ore 17:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BASSANI LUCA
2 1 3 DEGLIAZZONI AVOGADRO GILBERTO
3 1 5 ZAMUNER GABRIELE
4 2 6 BALDISSIN DAVIDE
5 2 3 SCOLLETTA ALESSANDRO
6 1 6 ZANELLA MICHELE
7 2 7 TOFANI MICHELE
7 1 7 DA LIO VALENTINO
9 1 2 NEGRI EDOARDO
10 1 1 ZANOCCO ANDREA
1 2 5 ZARDO FEDERICO
12 2 2 TOFFOLO NICOLA
13 2 4 CONFORTI VINCENZO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2003
1998
2003
2004
2000
2002
2002
2004
2002
2003
2003
2003

Foglion. 1
24/04/2018

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTING CLUB NOALE
ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTING CLUB NOALE
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

AQUAFIT 2.0

ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTING CLUB NOALE

Tempo

00:35.0
00:35.8
00:36.9
00:40.2
00:41.2
00:41.4
00:42.5
00:42.5
00:42.8
00:43.5
00:44.0
00:44.4
00:46.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

